
Ф ЕДЕРАЛЬН О Е ГО С УДА РС ТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН О Е О БРАЗО ВАТЕЛ ЬН О Е  
УЧРЕЖ ДЕН И Е ВЫ СШ ЕГО О БРАЗО ВАН И Я  

«КРАСН О ЯРСКИ Й  ГО С УДАРСТВЕН Н Ы Й  М ЕД И Ц И Н С К И Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ  
И М ЕН И  П РО Ф ЕССО РА В.Ф. ВО Й Н О -Я С ЕН ЕЦ К О ГО »  

М И Н И С ТЕРС ТВА  ЗДРА ВО О Х РА Н ЕН И Я  РО С С И Й С К О Й  Ф ЕДЕРАЦ И И

ПРИКАЗ
^ 3  З Р З S 2- Красноярск ________3 3 3

Г О внесении изменений в Правила приема на обучение 
по программам высшего образования - программам 
ординатуры в 2018 году р

В соответствии с приказом Минздрава России от 17.04.2018 № 170н «О 

внесении изменений в порядок приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам ординатуры, утвержденный 

приказом министерства здравоохранения российской федерации от 11 мая 2017 

г. N 212н»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в действующие Правила приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования -  программам ординатуры 

на 2018/2019 учебный год и утвердить новую редакцию указанных Правил.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор И. П. Артюхов



Проект вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии 

Согласовано:

Декан института 
последипломного образования

Исполнитель:

Т.В.Казакова

Е.А. Юрьева

Ответственный секретарь приемной комиссии Т.В.Казакова


